EL 7 de julio de 1424 fue publicado el Estatuto en el Cabildo ante el
notario Fernando Perez de Revenga (19).

Coincidiendo con el aniversario de su elección el Papa Martín V por
medio de otra Bula fechada el 11 de noviembre de 1425 confirmaba el
Estatuto hecho entre el Obispo Don Gutierre y el Cabildo:

" Martinus/2 Espiscopus seruus seruorum dei/3 ad perpetuam rei
memorian/4Ea que concordia uel iudicio terminanantur firme debent et
illibata per/ssistere et ne in recidiue contentionis scrupulum relabantur

18. A .C .P . Histórico. Arm . IV, leg . 6, núm . 844 . Perg . orig . 380 x 265 mm.
19. FRANCIA LORENZO, S . A .C .P . Actas Capitulares del s. X V . Catálogo núm . 170 . En prensa.
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appostolico decet pre/6sidio communiri nec non illis etiam que pro ipsorum
subsistencia firmiori/7statuta et ordinata sunt cum a nobis petitur apposto-
lici muniminis adycimus/8firmitatem . Exhibita siquidem nobis nuper pro
parte venerabilis fratris/9 nostri Gutterrii Episcopi Palentini et dilectorum
filiorum Decan et Capi/ io tuli Ecclesie Palentine petitio continebat quod
ipsi prouide considerantes quod/1i olim inter bone memorie Rodericum
Episcopum Palentine et Decanum tuno existen/ 12 tem et dilectos filios
capitulum predictos ac canonicos et personas ac/13 portionarios eiusdem
ecclesie nonnulle lites questiones discordie et contro/14 uersie super
correctione et punitione excessuum canonicorum personarum/1s et por-
tionarium eiusdem ecclesie et rebus aliis tunc expressis exorte exti/ (fol.
la)/ terant desiderantes lites questiones discordias ac controuersias huius
modi/2 ne inter eos et ipsorum sucessores imposterum exoriri ualerent
totaliter/3 illis perpetuum finem imponere non nulla salubria statuta et
ordinatio/4 nes ac declarationes tam super premissis quam super conferen-
dis beneficiis eiusdem ecclesie nec non ciuitatis et diocesis Palentine ac
insinuationi/s bus titulorum per assequendos prestimonis ciuitatis et dio-
cesis predictarum/e post assecutiones earumdem faciendas capitulo supra-
dicto et certas/7 additiones statutis editis, et in dicta ecclesia obseruatis
ediderunt/8 et fecerunt per epicopum, decanum et capitulum canonicos,
personas et por/9 tionarios supradictos perpetuo obseruanda prout in
instrumentis/ lopublicis inde confectis quorum tenores de verbo ad verbum
presentibus/11 inseri fecimus plenius continetur . Quare proparte episcopi
decani et ca/ 12 pituli predictorum nobis fuit humiliter supplicatum ut
statutis, ordi/13 nationibus declarationibus et additionibus nec non aliis in
eiusdem in/ la strumentis contentis, robur apostolice confirmationis addi-
cere de benigni/ 1s tate apostolica dignaremur. Nos itaque qui libenter in
Christi fideles ac inter/16 episcopum decanum et capitulum prefatos et
eorum sucessores tranquilli/17 tatis commoda et pacis procuramus huius-
modi supplicationibus inclinati/ 17 statuta ordinationes, declarationes,
additiones et alia predi/ 19ctis instrumentis contenta, auctoritate apostolica
tenore presentium/2o confirmamus et presentis scripti patrocinio commu-
nimus supplentes/21 ommes deffectus, si qui interuenerint in premissis.
Tenores vero dic/22 torum instrumentorum tales sunt" (fol . Ir) . . . Nulli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam iure confirmationis, commuta-
cionis et suppletionis infringere uel el ausu temerario contraire . Siquis
autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et
beatorum Petri et Pauli appostolorum eius se noverit incursurum . Datum
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Rome apud Sanctos Apostolos III Idus Nouembris, Pontificatus nostri
anno octauo . (20).